Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre qual a data de início do pagamento pelo município de

Pindamonhangaba ao município de Guaratinguetá referente a prestação do serviço de regulação

para operacionalização do SAMU 192.

REQUERIMENTO N° 3008/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUAL A DATA DE INÍCIO DO PAGAMENTO
PELO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA AO MUNICÍPIO DE
GUARATINGUETÁ REFERENTE A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
REGULAÇÃO PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO SAMU 192.

PROTOCOLO GERAL N° 3695/2017
Data: 16/10/2017 - Horário: 14:32

APROVADO

6 CUT. "LB17

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o contrato firmado entre o municípios de Pindamonhangaba e Guaratinguetá

para regulação do SAMU 192 foi firmado na data de 01/08/2017;

Considerando ainda os transtornos referentes a efetivação da regulação, solicito informações

sobre qual a data de início pagamento para o serviço contratado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre qual a data de início do

pagamento pelo município de Pindamonhangaba ao município de Guaratinguetá referente a

prestação do serviço de regulação para operacionalização do SAMU 192.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveir 6 de Outubro de 2017.

Vereador 	erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1